
 
 

 

Poz. 25 

 

UCHWAŁA NR 25 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 28 lutego 2017 r.  

w sprawie upoważnienia osób do prowadzenia samodzielnych zajęć dla studentów  

Na podstawie § 21 ust. 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 71), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co 
następuje: 

 
§ 1 

Do prowadzenia samodzielnych zajęć dla studentów na Wydziale Neofilologii na 

kierunku filologia włoska upoważnieni zostają: 

1) na studiach pierwszego stopnia: 

a) mgr Zofia Anuszkiewicz, przedmiot Cywilizacja Średniowieczna i Przełom Nowożytny 

na Półwyspie Apenińskim – konwersatorium, 

b) mgr Piotr Białecki, przedmiot Włochy od Zjednoczenia Napoleońskiego do 

Zjednoczenia Narodowego – konwersatorium, 

c) mgr Małgorzata Lewandowska, przedmiot Struktura Języka: Składnia, Wypowiedź 

Pisemna – ćwiczenia, 

d) mgr Justyna Orzeł, przedmiot Poesia dell '800 – konwersatorium, 

e) mgr Agnieszka Rylukowska, przedmiot Język Włoski w Przedsiębiorstwie II –

konwersatorium; 

2) na studiach drugiego stopnia: 

a) mgr Leszek Kazana, przedmiot Historia Kultury Włoch - Włochy w Polityce i Kulturze 

Europejskiej XIX i XX Wieku – konwersatorium, 

b) mgr Justyna Orzeł, przedmiot Metodologia Badań Literackich – wykład. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku akademickim 

2016/2017. 

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 


